
UCHWAŁA NR VI/40/7/2022 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 24 stycznia 2022 r. 

w sprawie przyjęcia apelu do mieszkańców województwa śląskiego dotyczącego szczepień przeciwko 
COVID-19 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst jednolity 
Dz. U. z 2020 roku, poz. 1668 z późn. zm.) oraz § 18 a ust. 2 pkt 3 Statutu Województwa Śląskiego 
(Dz. Urz. Woj. Śl. z 2017 roku, poz. 6351 z późn. zm.) 

Sejmik Województwa Śląskiego 
uchwala: 

§ 1. Przyjmuje się apel do mieszkańców województwa śląskiego dotyczący szczepień przeciwko COVID-
19, stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 2. Uchwałę przekazuje się: 

- Zarządowi Województwa Śląskiego, 

- Radnym Sejmiku Województwa Śląskiego, 

- samorządom powiatowym województwa śląskiego, 

- samorządom gminnym województwa śląskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego 

 
 

Jan Kawulok 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 356723FD-F82E-4518-9EEF-C67C2D044992. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VI/40/7/2022 

Sejmiku Województwa Śląskiego 

z dnia 24 stycznia 2022 r. 

Apel 
do mieszkańców województwa śląskiego 

Wobec nasilania się pandemii COVID-19 w całym kraju, codziennie tysięcy zachorowań i setek zgonów 
z tego powodu oraz narastającego przeciążenia systemu ochrony zdrowia, my Radni Województwa 
Śląskiego apelujemy do wszystkich mieszkańców województwa śląskiego, którzy jeszcze nie zaszczepili się 
przeciwko COVID-19, aby bezzwłocznie to uczynili. 

Szczepienia są naukowo potwierdzonym, najlepszym i bezpiecznym sposobem zapobiegania ciężkiemu 
przebiegowi COVID-19 oraz hospitalizacjom i zgonom z jego powodu. 

Wobec narastania odsetka zakażeń szczególnie zakaźnym wariantem Omikron, apelujemy również  
do wszystkich już zaszczepionych dwoma dawkami o przyjęcie dawki przypominającej szczepionki, kiedy 
tylko będzie to ze względów medycznych wskazane, co jest niezbędne dla jak najlepszej ochrony przed tym 
wariantem koronawirusa. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 356723FD-F82E-4518-9EEF-C67C2D044992. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Tiret 2 (2)
	Paragraf 2 Tiret 3 (3)
	Paragraf 2 Tiret 4 (4)

	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Apel

do mieszkańców województwa śląskiego



